福建金門地方法院  公告

主旨：公告本院 108 年第 2次聘用法官助理甄試，符合應試資格人員

名單、甄試時間、地點及其他注意事項。

公告事項：

一、符合應試資格人員名單：

1 林純美 2 林佳瑩

二、筆試日期：108 年 10 月 7日(星期一)上午。

預備 民法及民事訴訟法概要 預備 刑法及刑事訴訟法概要

08:20
│

08:30

08:30
∣

10:00

10:00
│

10:15

10:15
∣

11:45

三、口試日期：108 年 10 月 7日(星期一)下午 1時 30 分起。

四、甄試地點：本院 5樓會議室。

五、其他注意事項：

(一)、本次考試不製發准考證，請應試人員考試當日攜帶國民身

分證、駕照或健保 IC卡（請準備雙證件）以供查驗，未

帶或缺其中之一者不得參加考試。

(二)、甄試時間開始後 15 分鐘內，得准入場應試，逾時不得應

試，每節甄試結束後，始得離場。

(三)、試卷應以藍（黑）色原子筆或鋼筆作答。

(四)、應試人員應自行檢查試卷上之座號及試題之科目等有無

錯誤，遇有不符，應即告知監場人員處理。

(五)、其餘事項，準用考試院發布「試場規則」之規定。